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
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Vente appartement

>> T1
56 Theix-Noyalo 95 000 €

+EN* : 3 752 €

Appartement T1 bis de 34m2 en RDJ avec
terrasse à usage privative. Composé d’un hall
d’entrée, d’un séjour avec coin cuisine, d’une
salle d’eau avec WC, le bien dispose d’un
garage en sous-sol. Copropriété récente de
43 Lots avec prestations de qualité. Le bien
est vendu loué avec bail courant jusqu’en
Aout 2018.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22

56 Vannes 62 000 €
+EN* : 3 230 €

LA MADELEINE STUDIO 30,19 M2 Entrée pl.,
séj. avec balcon cuis., s.d.b. avec wc.,
Chauff. gaz. Cellier + Pk, locataire en place
65 230€ Honoraires 5,21% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 62 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
108 lots Prév charges moy copro 580€/an
Hono. 5.21% DPE: E
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr E

>> 2 pièces
56 Séné 90 000 €

+EN* : 4 072 €

APT TYPE 2, R.D.C. EXP. SUD-OUEST, 33m2
HAB., ENTREE/ PLACARD, SEJOUR SA-
LON/CUISINE/TERRRASSE /JARDINET
CHB/ PLACARD, SALLE D’EAU AVEC WC.
PLACE DE PARKING + CAVE BIEN EN CO-
PROPRIETE ENV.110 €/TRIM. PRIX NET
VENDEUR 93.000 € + 4.162 € FRAIS DE
NEGO+ FRAIS D’ACTE Prév charges copro
440€/an DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Vannes 85 000 €
+EN* : 3 922 €

VANNES : T2 / BALCON EXPOSE SUD/
OUEST ENTIEREMENT REFAIT : Entrée/pla-
card, séjour avec balcon et coin cuisine amé-
nagée, 1 chambre/placards, salle d’eau/wc -
PLACE DE PARKING CAVE- prix : 85 000 Eu-
ros N.V. + hon.négo : 3 922 (soit 4.61 %) -
frais d’acte en sus - REF. 03/867 Hono.
4.61% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Vannes 88 500 €
+EN* : 4 030 €

APPARTEMENT T2 rénovation en 2014 loué
440 € partie meublé, surf. LC 38.70m2, au
rdc sur trois étages Entrée, pl/penderie, coin
repas, salon, ch placard penderie, s.d.e W.C,
pki cave; issu petite copro. 9 lots, TF 576 €
PRIX NV 88.500 € TTC + 4.030 € hon. négo.
(soit 4.8 % TTC du prix de vente) DPE: F Réf
04/532 : 04/532
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

56 Vannes 123 000 €
+EN* : 5 062 €

Tohannic, au RDC d’un immeuble récent, bel
appartement de type 2 avec séjour lumineux
ouvert sur cuisine avec élémentset donnant
sur terrasse et jardin privatif, chambre avec
placards, salle de bains et W.C séparés. Ga-
rage et parking . Prév charges moy copro
792€/an Hono. 4.12% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Vannes 145 000 €
+EN* : 5 720 €

TOHANNIC Dans Rés. standing T2, 43,70 m2
1er ét. avec asc. Entrée + pl., séj. + coin cuis.
am., balcon, 1 ch. + pl., s.d.b. WC Pk 150
720 € Honoraires 3,94% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 145 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
164 lots Prév charges moy copro 620€/an
Hono. 3.94% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 150 000 €
+EN* : 5 872 €

"Résidence le Teno" appartement de type 2,
situé au 1er étage, refait en 2012. Entrée
avec placard, un séjour salon donnant sur un
balcon, cuisine équipée et aménagée, cham-
bre, salle de bains, wc. Garage et cave. Prix
net vendeur 150.000 € + 5.872 € € soit 3,91%
TTC du prix de vente + frais d’acte Hono.
3.00% DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 155 000 €
+EN* : 6 022 €

VANNES POMPIDOU : 6EME ETAGE AVEC
AS, BEAU T2 BALCON EXPOSE SUD ET
PARKING : Entrée/placard aménagé, wc,
beau séjour/balcon expose Sud et coin cui-
sine aménagée, 1 ch*dressing, salle de bains
privative PLACE DE PARKING 1 CAVE - PRIX
: 155 000 euros net vendeur (soit 3.88 %)
frais d’acte en sus -Hono. 3.89% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

>> 3 pièces
56 Arradon 225 000 €

+EN* : 8 122 €

Belle résidence, apt loué type 3, rez-de-
chaussée : Entrée/placard, séjour salon ter-
rasse/cuisine équipée, dégt, 2 chbres/pla-
card, salle d’eau, wc. jardin. Garage,cave.
Loyer 740 €/mois charges comprises Prix net
vendeur 225.000 € + 8.122 € frais de
négo.(soit 3,60% TTC+ frais d’acte DPE: B
Hono. 3.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 B

56 Plescop 152 000 €
+EN* : 5 932 €

apt rez-de-jardin,sud-ouest :entrée/placard,
séjour salon/cuisine équipée,2 chbres/ pla-
card, salle de bains/ wc. Garage fermé en
sous-sol. Jardin privatif. Prix net vendeur
152.000 € + 5.932 € frais de négociation soit
3,90%TTC du prix de vente + frais d’acte
Prév charges moy copro 1200€/an DPE: D
Hono. 3.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 125 000 €
+EN* : 5 125 €

APPARTEMENT TYPE 3 surf. hab. 61m2 au
5ème/7 ascenseur, entrée, cuisine aména-
gée, séjour chambre, chambre placard/pen-
derie, w.c, s.d.e, cave Nº 19; parking louée
35 €/mois nº16 ; TF 655 €, copro. 118 lots,
charges annuelles 1455 € PRIX NV 125000
€ + 5125 € hon. négo. (soit 4.10 % TTC du
prix de vente) DPE: E Réf 04/537 : 04/537
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 E

56 Vannes 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Rés.avec ascenseur, bel apt type 3, exp.sud,
entrée, séjour salon/terrasse, cuisine ouverte
équipée et aménagée, office, dégt, deux
chambres/placard, salle de bains, wc. Ga-
rage, parking charges copro. env. 277 €/tri-
mestre Prix net vendeur 150.000 € + 5.872 €
soit 3,85% TTC du prix de vente + frais d’acte
DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 155 000 €
+EN* : 6 020 €

PROX. Centre ville T3, 72,69 m2 2ème ét.
asc. entrée, cuis., séj./salon balcon, 2 ch.,
s.d.e., wc, Chauff. collectif, Cave 161 020 €
Honoraires 3,88% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 155 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Ds copro de 33 lots Prév
charges moy copro 1968€/an Hono. 3.88%
DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 165 000 €
+EN* : 6 750 €

APPARTEMENT T3 au R.D.C S.H de
55.01m2 L.C, jardin privatif terrasse Entrée,
w.c, pl/penderie, s.d.b, 2 ch. pl, sal/séjour
cuisine A/E; cave Nº 4 parking Nº 15; budget
annuel prév. charges 1016 € ; TF 636 € ;
Copro de 88 lots PRIX NV 165000 € + 6750
€ TTC hon. négo.(soit 4.09 % TTC du prix de
vente) DPE: C : 04/535
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C
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À vendre

GUER CENTRE-VILLE
Maison T4 145000 € + EN* 5900 €

Me SABOT, Me FENIOU
02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

Maison : entrée, cuisine- salle à manger,
salon, 3 chambres, salle d’eau, 2 wc, une
pièce aménageable en chambre et salle d’eau,
terrasse à l’abri des regards, abri de jardin,
jardin de 500m2 environ.

ARENS PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

En campagne et à proximité de GUEMENE-
SUR-SCORFF et de ses commodités, très bel
ensemble de 4 Gîtes entièrement rénovés et
ses dépendances (piscine) sur 1 ha de terrain.

PLOERDUT
Ensemble gîtes 325000 € + EN* 15895 €

GUERBELLEVUE
Maison T8 145000 € + EN* 5900 €

Me SABOT et Me FENIOU
02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

Maison sur sous-sol, offrant : beau séjour-
salon (cheminée), cuisine, 5 chbs, bureau, sde,
sdb, 2 wc, dressing, garage, buanderie, chauf-
ferie, sur terrain clos de 913 m2, reliée au tout
à l’égoût.

DC

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Vannes 215 000 €
+EN* : 7 820 €

Hauteurs du port T3 70,46 m2 2ème et der-
nier ét. cuis. ouv. am./éq. séj.-salon + ter-
rasse 2 ch. s.d.e, WC Pk + Garage 222 820
€ Honoraires 3,64% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 215 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus Ds copro de 183
lots Prév charges moy copro 944€/an Hono.
3.64% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

>> 4 pièces
56 Vannes 575 000 €

+EN* : 18 622 €

Vue sur le port, apt prestations haut de
gamme, : Entrée, spacieux séjour/cuisine
équipée, deux chambres, dégt, buanderie,
salle de bains, salle d’eau, wc. Prix net ven-
deur 575.000€ + 18.622 € frais de négocia-
tion soit 3,23% TTC du prix de vente + frais
d’acte Prév charges moy copro 780€/an
DPE: VI Hono. 3.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

>> 5 pièces

56 Vannes 330 000 €
+EN* : 11 272 €

VANNES A PROXIMITE DU PALAIS DES
ARTS ET DES COMMERCES, BEL APPAR-
TEMENT AU 3EME ETAGE AVEC ASCEN-
SEUR: 2 garages - Diagnostics en cours - prix
: 330 000 Euros + hon.négo : 11 272 Euros
soit 3.41 % - frais d’acte en sus - REF. 03/855
Hono. 3.42% DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

>> 6 pièces et plus

56 Vannes 380 000 €
+EN* : 12 770 €

INTRA MUROS Ds immeuble de caractère 2
Appts à rénover Au 1er ét. T2 41,70 m2 et
au 2ème ét. en duplex T4, 67,70 m2 cour
commune D.P.E NS syndic bénévole 392 770
€ Honoraires 3,36% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 380 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus Ds copro de 8 lots
Hono. 3.36%
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

Vente maison

56 Arradon 225 000 €
+EN* : 8 122 €

ENTREE D’ARRADON, MAISON DE 1973
SUR TERRAIN DE 406 m2 lotissement calme
et agreable - PRIX : 225 000 Euros Net Ven-
deur + hon.nego : 8 122 Euros (soit 3.61 %)
- frais d’acte en sus - REF. 03/1990
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Arradon 308 000 €
+EN* : 10 612 €

PROCHE GOLFE, CENTRE BOURG, JOLIE
MAISON ENTIEREMENT RENOVEE AVEC
COURETTE - PRIX : 308 000 Euros N.V + 10
612 Euros frais de nego (soit 3.44 %) frais
d’acte en sus -
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Berric 125 000 €
+EN* : 5 940 €

Centre Bourg - Sur 663m2 de terrain, maison
de 1978 sous ardoises naturelles offrant
120m2~ habitables avec entrée, cuisine, sa-
lon-salle à manger (cheminée), 4 chambres
dont 2 au rdc avec sde, wc, grenier aména-
geable. Sous-sol complet. Chauffage fuel et
Tout à l’égôut. Maison entretenue à rajeunir.
Hono. 4.75% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Berric 200 000 €
+EN* : 8 640 €

A pieds aux écoles et commerces, maison
2008 offrant entrée avec placard, pièce de
vie avec conduit de cheminée et cuisine a/e,
3 chambres dont 1 au rdc avec sde, sdb, wc.
Volets roulants électriques au rdc et Huisse-
ries aluminium. Grand garage attenant (porte
électrique) et terrain 550m2~. Expo Sud.
Hono. 4.47% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Billio 95 000 €
+EN* : 5 700 €

Campagne. Maison de 1974 à rafraichir com-
prenant actuellement entrée, cuis. salon/séj.
chem, chambre, salle d’eau,wc. A l’étage:
une ch. le reste à aménager. Le tout sur s/s
complet avec gge, bureau, chaufferie, cave.
Le tout sur 1000 m2 de terrain. Conviendrait
1 er achat. Très bonne opportunité.. Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 Grand-Champ 330 000 €
+EN* : 11 200 €

MAISON DE CARACTERE EN CAMPAGNE
DE GRANDCHAMP A PORTEE DES SEN-
TIERS DES LANDES DE LANVAUX 5 PIECES
SUR UN TERRAIN BOISE DE 7406M2 Pis-
cine, puits, cabanon de jardin. DPE: en at-
tente Hono. 3.39%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

56 Ile-aux-Moines 300 000 €
+EN* : 10 800 €

ILE AUX MOINES MAISON 1984 mitoyenne
d’un côté terrain de 734m2 surf.d’env. 58m2
grenier env. 46m2 r.d.c Entrée salon séjour
poêle, cuisine,w.c, pl., s.d.e, chambre ; jar-
din. possibilité achat place parking 15000 eu-
ros PRIX NV 300.000 € + 10800 € frais de
nego. (soit 3.6 % TTC du prix de vente) DPE:
F Réf 04/1485 : 04/1485
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 F

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Locmaria-Grand-Champ 250 000 €
+EN* : 8 870 €

15 mn centre de Vannes Maison 2008 85 m2
hab. séj-salon cuis. ouv. équipée et poêle à
bois, 1 ch. avec s.d.e, WC, garage, Et. : dég.
+ 3 ch., s.d.b., WC, jardin sud 731 m2 258
870 € Honoraires 3,55% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 250 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Hono. 3.55%
DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Malansac 195 000 €
+EN* : 9 360 €

MALANSAC, Belle maison d’habitation en
pierre de 125m2 Plein centre sur 600m2 de
terrain. RDC : gde pièce de vie ouvrant sur
cuisine amén et équip, salon, WC, cellier. 1er
ET : dégagement desserv 2 chbres, dressing,
salle d’eau avec WC. 2nd ET : 1 gde chbre
Diag en cours - 204 360,00 € Honoraires in-
clus - Réf : 009/814
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 Peillac 180 000 €
+EN* : 9 720 €

PEILLAC, Belle maison d’habitation de
150m2 sur terrain de 753 m2 : RDC: cuisine
amén et équip, salon, salle à manger poêle
à granules, salle d’eau, WC, arrière cuisine,
2 garages. Etage: 4 chbres et placards, 2 sal-
les d’eau, WC. Dépendances - Classe éner-
gie : C - 189 720,00 € Honoraires inclus - Réf
: 009/822 DPE: C
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 C

56 Ploeren 295 000 €
+EN* : 10 220 €

Maison 1993 séj-salon chem. cuis. ouv. équi-
pée, débarras + buanderie garage, A ‰
étage : s.d.b., 1 ch. avec douche, Etage : 3
ch., WC. Dressing Jardin 740 m2 305 220 €
Honoraires 3,46% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 295 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus DPE: D Hono. 3.46%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Ploeren 380 000 €
+EN* : 12 772 €

maison 2015, exp.sud, 4 chres/suite paren-
tale rez-de-chaussée/dressing/salle d’eau
privatifs, séjour salon/terrasse, cuisine ou-
verte équipée, buanderie, wc. étage : mezza-
nine, 3 chbres, s.d.b. wc. Garage. Prix net
vendeur 400.000 € + 13.372 € frais de
négo.soit 3,34% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Ploeren 380 000 €
+EN* : 12 772 €

A env. 4 klms du bourg, maison de 2001 :
entrée, séjour salon, cuisine, suite parentale
avec salle d’eau, mezzanine, wc. A l’étage :
dégt, trois chambres, salle de bains avec wc.
Garage + préau. terrain de 1 342 m2 Prix net
vendeur 405 000 € + 13 522 € soit 3,33%
TTC du prix de vente + frais d’acte DPE: VI
Hono. 3.00%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Plumelec 128 000 €
+EN* : 5 212 €

A 25 MINUTES DE VANNES, MAISON EN
PIERRES SUR TERRAIN DE 1719 m2 - RDC
: petite véranda Sud, séjour/cheminée, cui-
sine, salle d’eau/wc, 1 ch, 1 grande pièce -
ETAGE : 2 ch, salle de bains/wc/placards -
PRIX : 128 000 Euros nv + hon.négo : 5 212
euros (soit 4.07 %) - frais d’acte en sus - REF.
03/1984 Hono. 4.07% DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Questembert 95 000 €
+EN* : 4 860 €

Dans hameau, Sur terrain 2345m2, Jolie mai-
son pierres sous ardoises naturelles offrant
75m2 habitables : cuisine/salle à manger
avec poële à bois, salon, sde avec wc, 3
chambres. Huisseries double vitrage/PVC,
Toiture bon état et Assainissement individuel
conforme. Dépendances devant et à l’arrière.
Hono. 5.12% DPE: NS
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Questembert 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Centre Ville - Idéalement placée dans quar-
tier calme avec écoles et commerces acces-
sibles à pieds, maison traditionnelle de
103m2 habitables sur sous-sol complet avec
entrée, pièce de vie (poële à bois), cuisine,
5 chambres, 2 sde, 2 wc. Travaux de rafrai-
chissement. Chauffage fuel. Terrain 560m2~.
Hono. 4.67% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Questembert 385 000 €
+EN* : 12 922 €

centre bourg MAISON CONTEMPORAINE
avec vue dégagée sur la campagne, édifiée
sur 2326m2 de terrain - R.d.c. : entrée, vaste
et lumineux séjour avec chem., s.à.m., cuis.,
arrière cuis., WC, suite parentale dressing,
s.d.e. et WC, garage, chaufferie. - A l’ét. : 2
ch. avec s.d.e., bureau, mezz., WC. Hono.
3.36% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 St-Avé 284 000 €
+EN* : 9 892 €

Maison ts soignée, sud-ouest, env.116m2,
proche centre ville,gare Vannes entrée, sé-
jour salon/terrasse, cuisine, cellier, chambre/
bureau, salle d’eau, wc. étage : dégt, 3
chbres, dressing, salle d’eau, wc. Dépen-
dance. Terrain 339m2. Prix net v. 284.000 €
+ 9.892 € négo. 3,48% TTC + frais d’acte
DPE: C Hono. 3.48%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Avé 410 000 €
+EN* : 13 672 €

CAMPAGNE DE ST AVE, BATIMENT TYPE
LONGERE, EN PIERRES SOUS ARDOISES,
RENOVE EN 1992 SUR JARDIN D’ENVIRON
2 500 m2, 2,5 km du bourg Hono. 3.33%
DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 St-Jean-Brévelay 115 000 €
+EN* : 6 900 €

Exclusivite. Dans le bourg, maison régionale
à rafraichir comprenant entrée, cuisine , sé-
jour salon cheminée, 2 ch, s.d.b,wc. A
l’étage: 3 ch, wc, grenier à aménager. Sous
sol complet avec chaufferie ( double installa-
tion récente), garage. Le tout sur terrain clos
de 700 m2. Très bonne opportunité Hono.
6.00% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 St-Nolff 325 000 €
+EN* : 11 122 €

CAMPAGNE Maison trad.: entrée, séjour sa-
lon/terrasse, cuisine, dégt, chambre, bureau,
s.d.b., wc. A l’étage : dégt, 4 chbs, s.d.b., wc.
Sous-sol complet/Garage, Dépendance,
double préau. Terrain de 3617m2 Prix net
vendeur 325.000 € + 11.122 € frais de négo-
ciation soit 3,42%TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 St-Nolff 440 000 €
+EN* : 14 870 €

proche bourg Maison 2009 185 m2 hab. séj-
salon cuis. ouv. équipée, terrasses, garage,
1 ch. pl. et s.d.b. balnéo., Rez-de-jardin : 3
chambres, s.d.e. am., pl., WC, gde pièce car-
relée (poss. home-cinéma), caves Terrain
1435 m2 + hon. négo. à la charge de l’ac-
quéreur 15 770 € TTC Frais d’acte en plus
Hono. 3.29% DPE: B
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Séné 490 000 €
+EN* : 16 070 €

02/1992 Limite VANNES en imp. Maison
2000 env. 170 m2 hab. séj-salon avec chem.
+ bureau cuis. équipée garage double 1
chambre + 2 dressing et s.d.e. cave à vins A
l?ét. : 4 ch. WC, s.d.b., Jardin 586 m2 Hon.
3,23% TTC à la charge de l’acquéreur DPE:
B Hono. 3.24%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Sulniac 169 000 €
+EN* : 6 445 €

SULNIAC LE GORVELLO MAISON plain pied
1997 d’env. 70m2 surf. hab, terrain 897m2
entrée, pl/penderie, sal/séjour env. 36m2,
cuisine AE, placard/penderie, 2 ch, s.d.b, w.c
; gge 23m2, jardin. PRIX NV 175.000 € +
6.625 € frais de négo. DPE: C Réf 04/1481
Hono. 3.79% : 04/1481
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Theix-Noyalo 250 000 €
+EN* : 9 300 €

CONTEMPORAINE de 2004 type 5 terrain
641m2, surf. hab. d’env. 88m2 au r.d.c En-
trée salon séjour terrasse, cuisine, pl/pende-
rie, w.c lave-mains, ch s.d.e ; Etage 3 ch.,
dressing, s.d.b toilettes ; gge, jardin PRIX NV
250000 € + 9300 € hon. négo. (soit 3.72 %
TTC du prix de vente) +17353 € frais d’acte
DPE: C Réf 04/1493 : 04/1493
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Theix-Noyalo 268 000 €
+EN* : 9 410 €

Rivière de Noyalo Maison années 80 terrain
1263 m2 séjour-salon avec chem. cuis., ga-
rage + grenier 1 ch., s.d.b. WC, ét. 3 ch., 2
greniers, WC, cab. de toilette (poss. s.d.e.).
289 770 € Honoraires 3,49% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 280 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus DPE: E
Hono. 3.51%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Theix-Noyalo 310 000 €
+EN* : 11 645 €

Maison centre de Theix sur terrain de 929m2.
Indépendante construite sur trois niveaux
comprenant un sous-sol complet. Au RDC
Entrée, salon, salle à manger, cuisine ou-
verte, dégagement, 3 chambres, Wc et salle
d’eau. A l’étage un espace détente, un dé-
gagement, 2 chambres, de 2 bureaux, un WC
et une salle de bains.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 E

56 Theix-Noyalo 380 000 €
+EN* : 12 772 €

PROCHE BOURG, MAISON DE 2002 EN
PARFAIT ETAT SUR JARDIN DE 730 m2
RDC : PRIX : 380 000 Euros net vendeur +
hon.négo : 12 772 Euros soit 3.36 % - frais
d’acte en sus - REF.03/1988
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 C

56 Theix-Noyalo 465 000 €
+EN* : 15 322 €

maison rénov. séjour/terrasse/piscine
(5x10), cuisine, dégt, chbre, salle de bains,
wc. 1er étage : Mezzanine, 2 chbres, dégt/
placards, salle d’eau, wc.2ème étage : Gde
chbre. Sous-sol complet. Terrain de 1710m2
Prix net vendeur 564.500 € + 18.307 € frais
de négo.soit 3,24% TTC du prix de vente +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 205 000 €
+EN* : 7 522 €

VANNES SECTEUR GARE, MAISON DE
1961 SUR JARDIN DE 418 m2 - RDC SURE-
LEVE : PRIX : 205 000 Euros net vendeur +
hon.négo : 7 522 Euros (soit 3.66 %) - frais
d’acte en sus - REF. 03/1983 Hono. 3.67%
DPE: E
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

12 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Vannes 230 000 €
+EN* : 8 272 €

VANNES QUARTIER ST GUEN, MAISON
AVEC TRAVAUX SUR 433 m2 - 4 chambres
- PRIX : 230 000 euros Net Vendeur +
hon.négo : 8 272 euros (soit 3.6 %) - frais
d’acte en sus - REF.03/1959 Hono. 3.60%
DPE: NS
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 E

56 Vannes 330 000 €
+EN* : 11 272 €

VANNES EST, MAISON RECENTE SUR JAR-
DIN DE 387 m2 : RDC : entrée, séjour-salon/
coin cuisine, 1 ch/salle d’eau, cellier-buande-
rie, wc, garage - ETAGE : palier en
mezzanine, 3 chambres, sdb/wc - PRIX : 330
000 Euros net vendeur + hon.négo : 11 272
Euros (soit 3.41 %) - frais d’acte en sus - REF.
03/1982 Hono. 3.42% DPE: B
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 B

56 Vannes 340 000 €
+EN* : 11 572 €

Maison trad. env.200m2, 6 chbs, entrée,
chambre, sde/wc, chaufferie.1er étage : sé-
jour salon, cuisine, dégt/placards, 2 chbres
dont une avec s.d.e, wc. 2ème étage : dégt,
3 chbs, bureau, s.d.b., wc, grenier. Prix net
vendeur 340.000 € + 11.572 € frais de négo-
ciation soit 3,40% TTC du prix de vente +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 550 000 €
+EN* : 18 000 €

Au coeur d’un quartier Résidentiel VANNES
OUEST proche de toutes commodités cette
maison récemment agencée offre lumière et
volume sur un jardin clos arboré de 908m2 -
Pièce de vie de plus de 50m2 - 4 chambres
. DPE: C Hono. 3.27%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

Vente terrain
56 Vannes 200 000 €

+EN* : 7 370 €

Nord proche 3 rois LOT 2 terrain 865 m2 à
viabiliser (réseaux à proximité électricité, gaz
de ville, eau, tout-à-l’égout, fibre optique) frais
asso. syndicale env. 60 €/an 207 370 € Ho-
noraires 3,68% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 200 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus réf 02/2067 Hono.
3.68%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Arzon 150 000 €

+EN* : 6 840 €

A proximité des plages de Port Navalo, dans
petite résidence années 1990, apt T2 de
32,73m2 habitables avec terrasse et jardin à
jouissance privative, entrée, pièce à vivre
avec cuisine a/e, chambre, sde, wc. Place de
parking privée. Chauffage individuel électri-
que. Possibilité vente en meublé. Hono.
4.56% DPE: E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

Vente maison
56 Ambon 280 000 €

+EN* : 9 772 €

CENTRE BOURG Maison néo-bretonne en
très bon état, comprenant : R.d.c. hall d’en-
trée, salon-séjour cheminée, cuisine, cham-
bre, salle de bain, WC. - Etage : mezzanine,
2 chambres et un bureau à usage de cham-
bre - Sous sol : garage, cave, atelier, bureau.
Terrasse exposée sud. Jardin clos de 687
m2. Hono. 3.49% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Damgan 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A environ 5 minutes à pieds du CENTRE
BOURG et de l’OCEAN VIE DE PLAIN-PIED
possible. Maison sur environ 375m2 de ter-
rain clos. R.d.c. : entrée, cuis., ch., s.d.e. WC,
Salon-s.à.m. A l’ét. : 2 ch., s.d.e. WC. Garage,
grenier, atelier. Jouissance privative du jardin
Ds copro de 4 lots Hono. 3.57% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Damgan 250 000 €
+EN* : 8 872 €

A environ 500m du centre bourg et 900m de
la plage Maison édifiée sur 1098m2 de ter-
rain clos. R.d.c. : entrée véranda, entrée, cui-
sine aménagée, séjour-salle à manger chemi-
née, s.d.e., WC, 2 chambres. A l’étage :
palier, 3 chambres, salle de bains, WC. -Sous-
sol total : garage, atelier, chaufferie. Hono.
3.55% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Férel 45 000 €
+EN* : 3 000 €

FEREL, proche commerces et écoles, MAI-
SON DE BOURG, offrant au rez-de-chaussée
: entrée, cuisine, salle d’eau, WC, cave/cel-
lier. Au 1er étage : palier, deux chambres,
petite pièce, WC avec lavabo. Au 2ème étage
: grenier. Cour de 10M2 environ. Hono.
6.67% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 E

56 Férel 220 000 €
+EN* : 8 710 €

800M du Port de LA ROCHE-B MAISON SH
100M2 R.D.C. entrée pièce de vie avec sa-
lon/séjour cheminée/insert et cuisine a/é
chambre, salle d’eau, WC. A l’étage : palier,
deux chambres, bureau, salle de bains/WC.
Attenant, un garage avec grenier au-dessus.
Le tout sur terrain clôturé et arboré de
2280M2. Hono. 3.91% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Férel 290 000 €
+EN* : 11 000 €

10mn de PENESTIN et ses plages vue sur la
VILAINE PROPRIETE RDC entrée salon/sé-
jour 63M2 cuisine 2 chambres avec S.D.B.
privatives dressing buanderie WC A l’étage :
palier chambre vaste grenier avec possibilité
de réaliser 3 chambres sup. et S.D.B. Garage
38m2. TERRAIN arboré de 4510M2 Hono.
3.79% DPE: D
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Le Hézo 207 000 €
+EN* : 7 582 €

LE HEZO : VUE DEGAGEE SUR LA CAMPA-
GNE POUR CETTE MAISON DE 2006 SUR
JARDIN DE 316 m2 - PRIX : 207 000 Euros
Net Vendeur + hon.négo : 7 582 Euros (soit
3.66 %) frais d’acte en sus - REF. 03/1981
Hono. 3.66% DPE: D
SCP CHAUCHAT ROZIER ET
ASSOCIES Service Négociation
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63 D

56 Marzan 130 000 €
+EN* : 5 272 €

En campagne à environ 7km du centre bourg
de MUZILLAC IDEAL pour les VACANCES
ou pour une PREMIERE ACQUISITION Mai-
son édifiée sur 676 m2, rénovée entièrement
en 2003 comprenant. Au r.d.c. : Salon, salle
à manger avec cuisine ouverte, buanderie,
WC. A l’ét. : 2 ch., s.d.b. avec WC. Garage
annexe. Hono. 4.06% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Muzillac 85 000 €
+EN* : 3 922 €

EN CAMPAGNE, à environ 6 km du BOURG
Fort potentiel pour cette LONGERE, édifiée
sur 5878 m2 de terrain. Située en zone agri-
cole, CU préop. accordé pour rénover en ha-
bitation. 2 pièces au r.d.c., 2 pièces à l’étage
240 m2 au total , appentit. Viabilisation et as-
sainissement individuel à prévoir. Hono.
4.61% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Muzillac 300 000 €
+EN* : 10 372 €

A environ 1,2km du CENTRE BOURG mai-
son CONTEMPORAINE édifiée sur 1235m2
de terrain clos et arboré. R.d.c. Entrée, sé-
jour, salle à manger, cuisine aménagée, WC.
-1er demi-niveau : 2 ch., s.d.e. -1er ét. : 3 ch.,
s.d.b., WC. Grenier. Garage, buanderie. Abri
de jardin. Chauffage par pompe à chaleur.
Hono. 3.46% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Nivillac 170 000 €
+EN* : 7 032 €

LA ROCHE-BERNARD à pied, proche écoles
et commerce, secteur calme, MAISON de
Plain-pied entrée salon/séjour chem. cuisine
a/é deux chambres, salle de bains, WC,
buanderie, garage. A l’étage : une chambre
et grenier aménageable (poss. deux cham-
bres sup.). Le tout sur terrain clos et arboré
de 694M2. Hono. 4.14% DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 D

56 Nivillac 580 000 €
+EN* : 20 800 €

Belle PROPRIETE du XVIII ème sur parc de
2775m2, clos de murs. Prestations de qua-
lité, surface habitable 350m2, salon avec
cheminée, salle à manger, 2 cuisines, bu-
reau, bibliothèque, 10 chambres, 3 salles
d’eau, 2 salles de bains, caves, garage.
Hono. 3.58% DPE: C
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Noyal-Muzillac 90 000 €
+EN* : 4 072 €

En CAMPAGNE à environ 3 km du CENTRE
BOURG Maison édifiée sur 1757 m2 de ter-
rain -Au rez-de-chaussée : entrée, cuisine, sé-
jour, 2 chambres, salle d’eau, WC. -Vastes
combles -Sous-sol complet : chaufferie, cave
garage. Abri voiture. Conformité de l’assai-
nissement individuel à prévoir. Hono. 4.52%
DPE: NS
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

56 Péaule 90 000 €
+EN* : 4 344 €

Plein centre, secteur calme, MAISON en pier-
res R.D.C. entrée, cuisine a/é salon/séjour
avec cheminée/insert, salle d’eau, buande-
rie, WC, véranda. Au 1er étage : palier, trois
chambres, salle de bains, WC. Au 2ème
étage : grenier aménageable. Le tout sur ter-
rain clos et arboré de 626M2. Hono. 4.56%
DPE: NS
Etude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09 C

56 Péaule 124 000 €
+EN* : 5 900 €

Centre Ville - Régionale 1990 sous ardoises
naturelles offrant 114m2 habitables avec en-
trée, pièce de vie, cuisine, 4 chambres dont
2 au rdc avec sde, sdb, wc. Garage, Huisse-
ries double vitrage-PVC, Chauffage électri-
que, Tout à l’égoût. Terrain 768m2~ avec
abri de jardin. Expo Sud. A rafraichir. Hono.
4.76% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Péaule 165 000 €
+EN* : 6 322 €

En CAMPAGNE à envion 5km des BOURGS
de MARZAN et PEAULE, LONGERE compre-
nant : R.d.c.: entrée, salon-séjour avec che-
minée insert, ch., cuis., salon avec chem., cel-
lier, s.d.b., wc. A l’ét. : palier, 3 chambres.
Possibilité d’une chambre supplémen-
taire.Garage sur terrain clos et arboré de
738m2. Hono. 3.83% DPE: C
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 C

Vente terrain
56 Sarzeau 195 000 €

+EN* : 7 200 €

BORD DE MER DANS UN SECTEUR PRIVI-
LEGIE BEAU TERRAIN EN PARTIE CONS-
TRUCTIBLE DE 1639M2 Réseaux à proxi-
mité - viabilisation à la charge de l’acquéreur
Hono. 3.69% DPE: VI
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 C

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement
>> 2 pièces
56 Belle-île-en-mer Le Palais 198 000 €

+EN* : 6 930 €

BELLE ILE EN MER - Au 2ème étage d’un
immeuble du bourg de LE PALAIS, apparte-
ment d’environ 55 m2, lumineux et rénové
comprenant pièce à vivre avec cuisine équi-
pée ouverte, chambre, salle d’eau avec W.C.
charmant jardin commun et cour commune.
LE PALAIS Hono. 3.50% DPE: VI :
56026-324955
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

56 Quiberon 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Achat appartement à Quiberon (56) Morbi-
han. Coeur de ville, entre la grande plage et
l’église, appartement bien exposé offrant une
entrée, cuisine indépenante avec cellier, salle
de bains, wc, une grande chambre avec log-
gia, un séjour avec loggia. 1er étage avec
ascenseur, cave et parking. A visiter Hono.
4.28% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

>> 3 pièces
56 Auray 160 000 €

+EN* : 7 200 €

AURAY - Appartement 3 pièces de plus de
70 m2 comprenant :Entrée avec placard, sé-
jour-salon avec accès terrasse Sud-Ouest
(vue degagée), cuisine amenagée avec ac-
cès balcon, deux chambres, dressing, salle
de bains, WC.Cave et parking securisé Bien
en copropriété DPE: C Prév charges moy co-
pro 1400€/an Hono. 4.50%
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

Vente maison

56 Auray 250 000 €
+EN* : 10 440 €

AURAY.Proche gare, Maison années 30
orientée sur jardin plein sud au RDC surélevé
:séjour-salon avec poele, cuisine /coin-repas
, une pièce/wc wc. A l’étage : 2 ch,salle
d’eau/wc, dressing. Sous-sol total à usage
de garage , atelier/buanderie,une pièce.Belle
Terrasse bois pour accès jardin et abri de
jardin. DPE: C
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Auray 260 000 €
+EN* : 9 180 €

AURAY. Exclusivité. Bel emplacement entre
centre et gare , dans un quartier recher-
ché.Un immeuble de 6 appartements pour
investissement . L’ensemble a été rénové en
2011 . Bonne rentabilité. DPE: VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com C

56 Auray 420 000 €
+EN* : 16 500 €

Cette maison de caractère située au bord de
l’eau se compose au rez-de-chaussée d’une
cuisine entièrement équipée et aménagée,
d’un salon, d’une suite parentale d’une buan-
derie. A l’étage un dégagement, deux cham-
bres, une salle d’eau, un grenier). Jardin clos
de 390 m2 environ. Garage. Hono. 3.93%
DPE: VI
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

56 Belle-île-en-mer Bangor 400 000 €
+EN* : 14 000 €

BELLE ILE EN MER - Maison ancienne réno-
vée,proche commerce et côte sauvage com-
prenant au rdc : entrée, séjour, cuis équ,
W.C, cellier, 2 ch indpte ac sde et W.C. et
terrasse, kitchenette pr l’une des ch. A
l?étage : 2 ch, W.C, débarras, sdb. Jardin,
puits, cabanons. BANGOR Hono. 3.50%
DPE: VI : 56026-324235
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

56 Belz 160 000 €
+EN* : 7 200 €

Maison de 1953 avec vue sur la ria compre-
nant au rez-de-chaussée : un hall d’entrée,
une cuisine, un séjour salon, wc, une buan-
derie. A l’étage ; deux chambres, une salle
d’eau, un petit grenier. Un appentis. L’en-
semble sur 426 m2 de terrain. Hono. 4.50%
DPE: E
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 E

56 Brech 500 000 €
+EN* : 19 440 €

Exclusivité : Au calme, à qqs mns des portes
d’Auray, cette demeure cossue de plus de
200m2, aux matériaux de qualité, vous offre
volumes généreux, fonctionnalité, et l’assu-
rance d’un quotidien agréable....Son parc
d’environ 6200m2 vous permettra de profiter
de tous les plaisirs du plein air. Hono. 3.89%
DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Camors 78 000 €
+EN* : 4 140 €

Petite maison bien située entre BAUD et CA-
MORS, avec dépendances, sur grand terrain
situé en zone constructible, comprenant
deux chambres, grenier aménageable, ga-
rage, le tout sur 1560 m2. Hono. 5.04% DPE:
F
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 F

56 Carnac 464 999 €
+EN* : 18 180 €

Maison comprenant 5 chambres, séjour, cui-
sine, 2 salles d’eau. Terrain de 531 m2 Hono.
3.90% ttcDPE: F
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr F

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Carnac 550 000 €
+EN* : 17 872 €

Maison de famille dans un secteur calme à
2 km des plages . R.D.C 3 chs, pièce à vivre
et s.d.e. Etage, vaste s.a.m, cuis et un wc.
2ème, 2 grandes chs avec s.d.b/ wc. Garage.
Piscine chauffée dans le jardin. Le tout sur
une terrain de 766 m2. Hono. 3.24%ttc DPE:
NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr F

56 Crach 530 000 €
+EN* : 20 520 €

CRACH .Située en impasse , Prox bourg,
Belle Maison contemporaine , au rdc: hall
d’entrée , un séjour/salon lumineux avec che-
minée ,une cuisine A/E, cellier, cave, bureau,
chambre avec salle d’eau et dressing , wc. A
l’étage: 3 chambres,S E, wc . Un garage dou-
ble avec grenier au dessus. Jardin clos de
835 m2.
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
compose au rez-de-chaussée d’une entrée,
d’un salon, d’une cuisine, d’une salle à man-
ger, d’une suite parentale d’un bureau. A
l’étage trois chambres, un espace commun,
une salle de bains, une salle d’eau, un gre-
nier. jardin clos de 1000 m2 environ. Garage.
Hono. 3.72% DPE: C
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

56 Pluneret 230 000 €
+EN* : 9 720 €

PLUNERET- Située dans un hameau, cette
longère rénovée se compose au rdc d’un sé-
jour/salon avec cuisine A, un salon avec che-
minée , une pièce (poss aménager en cham-
bre) SDB, wc/lave-mains. A l’étage :4
chambres, wc/lavabo.Grenier .Terrain 289
m2 . Abri de jardin.DPE: D
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com D

56 Pluvigner 100 000 €
+EN* : 5 039 €

BIEUZY LANVAUX: VASTE MAISON DE
BOURG: garage, cuisine, séjour, Etage : 1ère
partie : 5 chambres, 2 salles de bain, 2 W.C.
Greniers. A l’arrière : Cave, débarras,jar-
din,dépendance en pierres, accessible par
rue adjacente. Le tout sur 1233 m2 de terrain
environ. Hono. 5.04% DPE: E Réf 314N-
318832 : 314N-318832
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Pluvigner 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Située entre Vannes et Lorient, celle maison
régionale de 83m2env. , fonctionnelle, se
compose d’une pièce de vie avec cuisine ou-
verte E/A, chambre, salle de bains au rdc, et
2 chambres, salle d’eau à l’étage. Terrain
d’env. 585m2, garage, dépendance Hono.
4.36% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Pluvigner 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Exclusivité : A proximité des commodités,
cette contemporaine en parfait état vous of-
fre une pièce de vie avec cuisine E/A ou-
verte, cellier et suite parentale au rdc, 3 ch.
et sdb à l’étage. Posée sur une jolie parcelle
de 800m2, sud elle saura vous séduire par
sa fonctionnalité & luminosité. Hono. 4.16%
DPE: C
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr C

56 Quiberon 385 000 €
+EN* : 15 300 €

Une maison d’habitation de plain pied com-
prenant un salon-séjour, une cuisine aména-
gée et équipée, 3 chambres, wc, une salle
d’eau et un garage. Grenier sur la totalité de
la maison. Le tout sur une parcelle de 435m2.
Hono. 3.97%ttc DPE: VI
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr C

56 Quiberon 479 999 €
+EN* : 18 720 €

EXCLUSIVITE. Beaucoup de charme pour
cette maison idéalement située proche de la
grande plage. Elle se compose d’une pièce
de vie, bureau, salle à manger, cuisine, SDE
et buanderie. Au 1er étage: 2 chambres, un
dressing, une SDB. Au 2nd étage: une 3ème
chambre et grand espace pouvant être trans-
formé en 2 chambres.
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr C

56 St-Philibert 195 000 €
+EN* : 8 500 €

Cette maison entièrement à rénover se com-
pose d’une cuisine, d’un séjour, de deux
chambres, une salle d’eau. Le tout sur un
magnifique terrain entièrement clos d’une
surface d’environ 850 m2. Le terrain est en-
tièrement constructible.Possibilité de cons-
tructions d’une emprise au sol de 40 %.
Hono. 4.36% DPE: E
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 E

56 St-Philibert 206 552 €
+EN* : 11 448 €

A pieds des plages, vente immo-interactive.
maison de 130 m2 sur terrain de 727 m2.
orientation Sud, 2 chs au RDC et 4 chs à
l’étage. Visite sur r.d.v. 1er offre possible
218.000 Euros. Pas des offres : 4.000 Euros
Début des offres le 13 mai à 22h00 Fin des
offres le 14 mai à 22h00 P Hono. 5.00% DPE:
NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr E

56 St-Pierre-Quiberon 344 999 €
+EN* : 13 860 €

Maison en pierres, très bien rénovée,qui se
compose au rez-de-chausée: d’un salon/sé-
jour avec poele à bois, cuisine ouverte, une
salle de bains avec douche, un wc ind.A
l’étage : 2 chambres en sous pente.Jardin
clos avec terrasse et puits.Commerces et pla-
ges de Saint Pierre à pied. Hono. 4.02% DPE:
E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

15INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 St-Pierre-Quiberon 369 999 €
+EN* : 14 760 €

Portivy, tout proche des plages et du port,
sur terrain de 1496 m2,maison comprenant
au RDC: une véranda, une entrée, une cui-
sine, un salon, deux chambres, une SDE et
WC. A l’étage une chambre mansardée. Un
atelier attenant et abris de jardin.Grand jardin
de 1400 m2 environ. Hono. 3.99% DPE: VI
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 St-Pierre-Quiberon 439 999 €
+EN* : 17 280 €

Petit Rohu. Environnement calme et arboré
à 50m de la plage pour cette maison des
années 60 exposée est/ouest, comprenant
au RDC: une belle pièce de vie, une cuisine,
3 chambres, une salle d’eau et WC. A l’étage,
3 chambres et une salle d’eau avec WC.
Hono. 3.93% DPE: E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 St-Pierre-Quiberon 650 000 €
+EN* : 24 840 €

Au coeur du petit Rohu, sur une parcelle de
1852 m2, maison des années 60 exposée
est/ouest, comprenant au RDC: une belle
pièce de vie, une cuisine, 3 chambres, une
salle d’eau et WC. A l’étage, 3 chambres et
une salle d’eau. Environnement calme et ar-
boré à 50m de la plage. Hono. 3.82% DPE:
E
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

56 Ste-Anne-d’Auray 450 000 €
+EN* : 14 870 €

centre Maison 2002 séj-salon, cuis. équipée
buanderie 2 garages, 4 chambres + studio
au-dessus garage, Terrain clos 1036 m2 pi-
sicine enterrée et chauffée, spa,464 870 €
Honoraires 3,3% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 450 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Hono. 3.30% DPE: B
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Belle-île-en-mer Sauzon 490 000 €
+EN* : 17 150 €

BELLE ILE EN MER Maison scindée en 2 lo-
gements à 800 m du port de SAUZON dans
un environnement calme, comprenant sur la
partie Ouest, au rdc: entrée, W.C., séjour,
cuis éq, véranda. Partie Est, au rdc : salon,
ch, W.C., sde, cuis, cellier, véranda. A
l?étage: 5 ch, sdb, W.C. Garage, jardin, puits.
Hono. 3.50% DPE: E : 56026-325510
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 E

Vente terrain

56 Quiberon 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Un terrain à bâtir rue de Kernavest d’une sur-
face cadastrale de 651m2 Hono. 4.00% DPE:
VI
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 St-Philibert 115 000 €
+EN* : 5 580 €

Saint Philibert - Entre bourg et plage, terrain
à batir de 514 m2 en lotissement. Consultez
nos tarifs : http://office-dugor-haddad-rault-
duffolestrat.notaires.fr/office-notarial-auray-
h a d d a d _ r a u l t _ d u f f o - l e _
strat.html#.WON0d43r2Hs Hono. 4.85%
DPE: VI
SCP HADDAD, RAULT, DUFFO-LE
STRAT Tél : 02 97 24 00 13 ou
02 97 24 04 36 - Mail :
negociation@notaires-associes.com E

Divers ventes

56 Belz 190 000 €
+EN* : 8 280 €

Dans le centre bourg, un immeuble à usage
de commerce et d’habitation- Rez de Chaus-
sée de bar-crèperie et réserves donnant sur
courette- Habitation à l’étage et combles
aménageables - travaux à prévoir pour mise
aux normes et rénovation de la partie loge-
ment Hono. 4.18% DPE: VI
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr E

Immeuble

56 Quiberon 1 199 999 €
+EN* : 44 640 €

Immeuble de rapport, comprenant: 4 com-
merces et un appartement au RDC. Au 1er
étage:2 studios et 2 T3. Au 2ème étage:1 stu-
dio, 2 T2 et 1 T3.Maison à usage d’habitation
comprenant au RDC: 1 salon, 1 cuisine ou-
verte sur salle à manger, 1 SDE, 1 WC. A
l’étage: 3 chambres, 1 SDE et 1 WC.1 ga-
rage. Hono. 3.72% DPE: NS
SCP DE TILLY ET ROGEON CARNAC
TEL: 02 97 52 04 07
www.tilly-rogeon-carnac.notaires.fr E

Lorient
etsarégion

Vente appartement

>> 2 pièces
56 Guidel 120 000 €

+EN* : 5 760 €

APPARTEMENT de type T2 Bis : entrée, ran-
gement, séjour avec kitchenette aménagée
et équipée, balcon, salle de bains , une cham-
bre, wc. Au niveau supérieur, une mezzanine
Chauffage électrique taxe foncière : 392
€charges : 158 €:trimestre
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Hennebont 65 000 €
+EN* : 3 780 €

Au centre ville d’Hennebont, au premier
étage d’une petite résidence calme sans
charge, appartement de type 2bis offrant un
lumineux salon séjour, une chambre, salle de
bains, WC séparés, cuisine.Cave commune
au sous sol.Huisseries en PVC/DV, chauf-
fage individuel électrique. Hono. 5.82% DPE:
D Réf 1153 : 1153
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 73 000 €
+EN* : 4 068 €

Centre ville, résidence agréable, sécurisée,
avec ascenseur. Appartement de type 2, si-
tué au troisième étage offrant un espace de
vie lumineux avec cuisine ouverte, une cham-
bre, salle de bains, WC séparés. Charges :
environ 105 € par trimestre. Prév charges
moy copro 420€/an Hono. 5.57% DPE: C Réf
1147 : 1147
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 C

56 Lorient 60 000 €
+EN* : 3 172 €

LORIENT, Nouvelle Ville, Appartement en rez
de chaussée, lumineux et en bon état, com-
posé d’une cuisine aménagée, grand séjour,
sdd avec wc. Cave et grenier. Cour commune
avec abri. Copro formée de 5 lots. Charges
annuelles d’environ 240 euros. copro de 5
lots Hono. 5.29% DPE: VI Réf 18.8.035 :
18.8.035
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Ploemeur 100 000 €
+EN* : 5 040 €

Proche plages appartement de 27 m2 habi-
table : un séjour avec kitchenette et un bal-
con, une salle de bains avec wc, une cham-
bre et d?une surface de 20 m2 habitable ,
parking et garage chauffage électrique Char-
ges : 422 € /trimestre syndic : Citya
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

>> 3 pièces
56 Lorient 78 000 €

+EN* : 4 140 €

LORIENT, T2 - LORIENT KERFICHANT - Ap-
partement entrée , cuisine a/e, salon , cham-
bre , salle d’eau, wc, parking privé. - Classe
énergie : D - 78 000,00 € + 4 140,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1044
Ds copro de 120 lots Prév charges moy co-
pro 444€/an DPE: D
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr D

56 Lorient 79 999 €
+EN* : 4 320 €

Appartement 2ème étage lumineux, entrete-
nue, vous offre une pièce de vie agréable
donnant sur un grand balcon, cuisine amé-
nagée équipée, deux chambres et salle de
bains wc.Rangement. Double vitrage pvc.
Place de parking . Ascenseur. Hono. 5.40%
DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Lorient 90 000 €
+EN* : 4 500 €

LORIENT, T3 - LORIENT PROCHE CENTRE
- Petite résidence Appartement rez-de-chaus-
sée entrée, cuisine aménagée et équipée, sé-
jour, salle de bains, deux chambres,wc, cave
- Classe énergie : D - 90 000,00 € + 4 500,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
1059 Ds copro de 3 lots Prév charges moy
copro 180€/an DPE: D
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr D

56 Lorient 109 999 €
+EN* : 5 400 €

Appartement situé à LORIENT, secteur Ke-
ryado, composé de :Une entrée, une cuisine
aménagée et équipée, un salon-séjour, deux
chambres, une salle d’eau, WC. Garage et
cave. Ds copro de 60 lots Prév charges moy
copro 1136€/an Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Lorient 125 000 €
+EN* : 5 122 €

CENTRE-T3 4è étage/10 AVEC ASCENSEUR
69 m2 :entrée,cuisine AE accès terrasse
SUD, séjour accès balcon SUD, 2 cham-
bres,SDB,wc.Cave.GARAGE. Prévoir tra-
vaux.Bien en copropriété-Consultez nos ta-
r i f s
:https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Prév charges
moy copro 2076€/an Hono. 4.10% DPE:D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Lorient 160 000 €
+EN* : 6 172 €

CENTRE,T3 résidence récente,1er étage
avec ASCENSEUR,63 m2: entrée,2 cham-
bres,SDB,cuisine AEO sur séjour avec TER-
RASSE SUD, wc, cellier. GARAGE. Bien en
copropriété - Consultez nos tar i fs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Prév charges
moy copro 1080€/an Hono. 3.86% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

>> 4 pièces
56 Hennebont 300 000 €

+EN* : 10 400 €

Au dernier étage d’une résidence récente
calme et sécurisée. Belle cuisine ouverte
aménagée et équipée, salon séjour de 60 m2
et terrasse de 23 m2 bien exposée. Un coin
nuit offre deux chambres, dressing et une
salle d’eau. Double garage en sous sol. Prév
charges moy copro 400€/an Hono. 3.47%
DPE: A Réf 0048 : 0048
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 A

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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en livraison immédiate.

Terrains à bâtir à Quimperlé, Surzur.
Renseignements et vente

02 97 50 91 27
Toutes nos offres
www.polimmo.fr

Pour habiter ou investirINZINZAC-LOCHRIST HENNEBONT

Les Terrasses de la Rive L’Hermine

LORIENTETSARÉGION
VENTE APPARTEMENT
(suite)

56 Lorient 87 000 €
+EN* : 4 572 €

A proximité du centre ville de Lorient, cet ap-
partement de type T4 situé au 6ème étage
d’un immeuble avec assenceur est composé
de : entrée, buanderie, cuisine aménagée et
équipée, salon, séjour, deux chambres. L’ap-
partement offre une vue sur le Scorff des
chambres. Prév charges moy copro
1371€/an Hono. 5.00% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Lorient 330 000 €
+EN* : 11 700 €

LORIENT, T4 - LORIENT CENTRE - Apparte-
ment avec ascenseur - Classe énergie : E -
330 000,00 € + 11 700,00 € de frais de né-
gociation - Réf : 56081NB/1054 Ds copro de
15 lots Prév charges moy copro 1600€/an
DPE: E
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

Vente maison

56 Brandérion 150 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison de 2011 de plain pied comprenant :
un hall d’entrée, une cuisine aménagée et
équipée ouverte sur séjour salon avec poêle,
une chambre, une salle de bains, wc avec
lave mains, une buanderie. Un grenier à finir
d’aménager. Un garage. Un cabanon de jar-
din. L’ensemble sur 336 m2 de terrain. Hono.
4.56% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Bubry 150 000 €
+EN* : 6 839 €

Vaste maison atypique,exposéeSud sur parc
arboré: entrée, cuisine,séjour-salon, WC.
Etage: 5 chambres, salle de bains. Garage
attenant. Autre partie local composé de : en-
trée, salle d?attente, 3 pièces, WC. Prévoir
travaux. Le tout sur 4592 m2 de terrain envi-
ron. Hono. 4.56% DPE: G Réf 217N-326224
: 217N-326224
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 G

56 Caudan 299 000 €
+EN* : 10 342 €

Côté LORIENT, sur beau terrain clos et ar-
boré de 963 m2. maison ancienne rénovée
avec extension . Intérieur très agréable et
chaleureux. chambre et salle d’eau au RDC.
Belle pièce à vivre. Pompe à chaleur. Beau
produit de qualité . Hono. 3.46% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Gâvres 215 000 €
+EN* : 7 822 €

Proche plage maison taditonnelle construite
en 1988de type 3 avec 2 chambres dont une
au RDC + salle d’eau. mezzanine.Intérieur
très agréable et soigné. garage . Joli jardin
clos de 306 m2. Beau produit. Hono. 3.64%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Gâvres 330 000 €
+EN* : 13 320 €

résidence 15 lots, maison VUE MER, rénovée
98 m2 cuisine ouverte aménagée , salon -ter-
rasse bois et jardin, salle d’eau wc- étage
deux chambres ( 3ième possible), dres-
sing,salle d’eau wc - Jardin clos cabanon-
deux stationnements - meublée - charges an-
nuelles de 407 Euros ( garage possible)
Hono. 3.88% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Gourin 75 000 €
+EN* : 4 212 €

Maison d’habitation proche centre-ville com-
prenant : Rez-de-chaussée : pièce de vie cui-
sine aménagée -séjour (cheminée), une
chambre, salle d’eau, WC ; Etage : mezza-
nine, une chambre ; Jardin ; Le tout sur 400
m2 ; Hono. 5.00% DPE: E
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Gourin 165 000 €
+EN* : 7 542 €

Maison d’habitation néo-bretonne proche
centre-ville comprenant : -Ss-sol complet : ga-
rage, salon, cuis., 1ch., S.D.E. ; R.D.C. : en-
trée, séjour, cuis. aménagée, 1ch., S.D.B.,
WC ; Etage : 4ch., S.D.E., WC ; Abris de jar-
din ; Jardin ; Le tout sur 994 m2 ; Hono.
4.00% DPE: VI
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 E

56 Ile-de Groix 210 000 €
+EN* : 7 672 €

GROIX, Au calme, à proximité du port, Con-
temporaine de 2006, mitoyenne, composée,
d’un coin cuisine ouverte sur salon séjour,
chambre, sdd, wc, buanderie et à l’étage, 2
chambres, sdb, wc. Garage, jardin avec ter-
rasse. Hono. 3.65% DPE: D Réf 18.7.067 :
18.7.067
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Guidel 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Bourg de Guidel,maison des années 70 (pré-
voir travaux) .Rdc, entrée,chaufferie,2 piè-
ces,sdd+wc,gge.Au 1er,cuis,séjour,3
chbres,sdb,wc.Au 2e, grenier sur dalle bé-
ton.Sur env 740 m2 de terrain. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=1235 Hono.
3.76% DPE: F
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 F

56 Guiscriff 186 772 €

LONGERE A VENDRE GUISCRIFF 56 . rez-
de-chaussée : entrée, cusine ouverte sur sé-
jour-salon, salle d’eau, W.C., ch. avec mezza-
nine au-dessus . étg. 2 ch. Garage Jardin -
Terrain Alain GRALL Prix : 186 772 € négo
incluse + frais d’acte DPE: D
ETUDE ME GRALL
Tél.:02 97 34 04 79 D

56 Guiscriff 197 072 €

MAISON EN PIERRES A VENDRE GUIS-
CRIFF MORBIHAN 56 . rdc : entrée, salon/
séj. cuis. amén., ch., s.d.b. .W.C, buanderie
. étage : 2 ch., gde pièce à amén., sauna,
s.d.e. - Classe énergétique E Jardin Garage
Terrain sur 4908 m2 Prix : 197 072 € avec
négo. + frais d’acte. Serv. négo :
02 97 34 18 60
ETUDE ME GRALL
Tél.:02 97 34 04 79

56 Hennebont 170 000 €
+EN* : 7 560 €

Hennebont, à proximité des commerces,
maison de 1987 avec vie de plain pied.Bonne
construction offrant au rez de chaussée un
salon séjour, cuisine fermée (ouverture pos-
sible), une chambre, salle de bains.Palier bu-
reau, deux chambres à l’étage.Grand garage
avec grenier et cave.Jardin clos. Hono.
4.45% DPE: D Réf 1136 : 1136
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Hennebont 210 000 €
+EN* : 8 999 €

Centre ville, à proximité de tous services.
Maison d’architecte entretenue, offrant un lu-
mineux salon avec balcon, cuisine aména-
gée, une chambre, salle de bains. Trois
chambres et salle d’eau au deuxième. Grand
garage, chaufferie et atelier, jardin clos bien
exposé ! EMPLACEMENT IDEAL ! Hono.
4.29% DPE: E Réf 1152-E : 1152-E
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Hennebont 230 000 €
+EN* : 9 720 €

HENNEBONT, proche écoles, quartier
calme, maison T4 de plain-pied sur sous-sol
: hall d’entrée, séjour-salon (parquet), cuisine
aménagée, 3 chambres, salle d’eau, wc.
Beau jardin clos de 798 m2. Consultez nos
tarifs : https://www.immobilier.notaires.fr/fr/
tarif-service-immobilier?office=587 Hono.
4.23% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Hennebont 249 999 €
+EN* : 10 440 €

maison compt, lumineuse de 100m2 de
2014, un terrain de 342m2, vous offre un es-
pace de vie donnant sur la terrasse, chambre
et salle d’eau au rdc. Cuisine aménagée-équi-
pée. A l’étage: 3 chambres, salle de bains
wc. Garage de 24m2. Chauffage au sol gaz
de ville. Spa 6 places. Abris de jardin. Hono.
4.18% DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Hennebont 249 999 €
+EN* : 10 440 €

Edifiée sur une parcelle de 320m2 maison
2016 soignée entretenue,vous offre un es-
pace de vie confortable de 40m2 donnant
sur une cuisine AE accès terrasse.(linge-
rie).Chambre et salle d’eau au rdc. A l’étage:
3 chambres, et une salle de bains wc.Garage
de 22M2. Chauffage au sol (pompe à cha-
leur). Hono. 4.18% DPE: B
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 B

56 Inzinzac-Lochrist 139 000 €
+EN* : 6 440 €

Baisse de prix.Inzinzac, sur un terrain de
1200 m2, maison saine et lumineuse non mi-
toyenne au calme. Elle offre un salon séjour
avec baie vitrée et balcon, cuisine (ouverture
possible), trois chambres et placards. Sous
sol complet. Huisseries en PVC/DV, assainis-
sement collectif conforme. Hono. 4.63%
DPE: F Réf 1117-3 : 1117-3
SCP COMPAROT/COULOUARN
Tél.:02 97 36 20 13 F

56 Inzinzac-Lochrist 229 999 €
+EN* : 9 720 €

Edifiée sur 1800m2, agréable maison de ca-
ractère de 130 m2 , vous offre: entrée, es-
pace de vie avec poêle, grande cuisine don-
nant sur une verrière, SDB wc.A l’étage: 3
chrs un grenier. dépendance de 100m2 à ré-
nover. cave sous la maison. Travaux récents
:ravalement et les ouvertures. expo: s-o.
Hono. 4.23% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Kervignac 280 000 €
+EN* : 11 520 €

KERVIGNAC, bonne situation pour cette
belle bâtisse en pierre à rénover : cuisine che-
minée, deux pièces, sanitaires. Grenier au
dessus. Dépendance. Terrain de plus de 3
hectares (34770 m2 env). Rare. Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=587
Hono. 4.11% DPE: VI
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

56 Lanester 115 000 €
+EN* : 4 822 €

Rue Jean Jaurès Beaucoup de charme pour
cette maison des années 30 à rénover sur
beau terrain de 480 m2 clos. Séjour et salon
avec cheminées. cuisine avec élements,3
chambres. chauffage gaz. prévoir travaux.
Hono. 4.19% DPE: NS
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 130 000 €
+EN* : 6 120 €

Exclusivité : Au calme d’une petite rue, cette
charmante maison des Années 60 saura vous
charmer. Elle vous offre 85m2 env., compo-
sés d’une pièce de vie avec cuisine, 3 ch.
Après qqs travaux, elle sera parfaite pour y
loger votre famille. Beau potentiel dans gre-
nier. Garage attenant, terrain autour. Hono.
4.71% DPE: E
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr E

56 Lanester 145 000 €
+EN* : 5 722 €

Quartier agréable, maison de caractère ac-
tuellement divisée en deux appartements à
réaménager entièrement.elles possibilités
après travaux.Beau terrain de 551 m2. Dia-
gnostic en cours Hono. 3.95% DPE: VI
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Maison construite en 1971 de type5 avec 3
chambres et bureau, séjour salon à l’étage
spacieux et très lumineux avec poële à bois,
cuisine aménagée. grenier sur dalle béton.
Garage et remise. L’ensemble sur jardin clos
de 265 m2. D.P.E : en cours Hono. 3.83%
DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Lanester 235 000 €
+EN* : 8 422 €

Beaucoup de charme pour cette maison de
caractère avec 3 chambres et bureau. Belle
pièce à vivre au RDC .cuisine aménagée. In-
térieur lumineux et spacieux. l’ensemble sur
jardin clos de 414 m2. Hono. 3.58% DPE:
C
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 C

56 Lanester 285 000 €
+EN* : 9 922 €

LANESTER Terrain arboré de 704 m2 pour
cette maison spacieuse construite en 2004
sur sous sol. Belle pièce à vivre lumineuse
ouverte sur cuisine amnéagée et équipée, 5
chambres dont une au RDC . Idéal grande
famille . Hono. 3.48% DPE: B
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 B

56 Langonnet 180 000 €
+EN* : 8 082 €

Maison d’habitation contemporaine proche
centre-bourg comprenant : Ss-sol complet :
garage, buanderie-cuis. ; R.D.C. : gd séjour,
cuis. A&E donnant sur terrasse, 1ch., WC,
bureau ; Etage : dégagement, 2ch., WC,
S.D.B. ; Jardin ; Le tout sur 850 m2 ; Hono.
4.00% DPE: B
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 B

56 Lanvaudan 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Maison de 1980, terrain de 1005m2, vue sur
la campagne. Elle comprend: une pièce de
vie avec un poêle, une cuisine AE, salle de
bains wc. chrs et bureau. A l’étage: une
grande chambre. Sous sol complet. chau-
dière bois. Possibilité d’acquérir un terrain
d’un hectare avec ruisseau proche de la mai-
son. Hono. 4.40% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Larmor-Plage 250 000 €
+EN* : 9 300 €

LARMOR PLAGE Proche CENTRE -Maison
d’habitation comprenant sous-sol total avec
garage - rez de chaussée surélevé : séjour-
salon, cuisine ouverte sur séjour, salle de
bains, wc, deux chambres - grenier au des-
sus - Classe énergie : D - 250 000,00 € + 9
300,00 € de frais de négociation - Réf :
56081NB/1058 DPE: D
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr D

56 Larmor-Plage 275 000 €
+EN* : 10 050 €

LARMOR-PLAGE : Proche kernével - Maison
d’habitation comprenant r.d.c : ch., s.d.e, wc,
étage : 2 ch., séjour-salon, cuisine a/e,
s.d.b,wc, grenier aménageable, garage -
Classe énergie : D - 275 000,00 € + 10 050,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081nb/
1028 DPE: D
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr D

56 Larmor-Plage 340 000 €
+EN* : 11 572 €

LARMOR PLAGE, Au calme, Proche du com-
plexe sportif, maison composée, d’une en-
trée, cuisine aménagée donnant sur terrasse
(Sud), salon séjour, chambre, sdb, wc, à
l’étage, une grande pièce, 2 chambres, sdd,
wc. Sous sol complet. Terrain de 868m2. Dis-
ponible à partir du 1er Juillet 2018. Hono.
3.40% DPE: D Réf 18.8.018 : 18.8.018
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Lorient 120 000 €
+EN* : 4 972 €

LORIENT, CENTRE VILLE à pieds, pour cette
petite maison mitoyenne, composée, au rdc,
d’une entrée, une pièce, garage, à l’étage,
palier, cuisine, séjour, sdb avec wc et 2
chambres, wc au dessus. Jardin avec appen-
tis. Hono. 4.14% DPE: F Réf 18.8.032 :
18.8.032
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 F

56 Lorient 170 000 €
+EN* : 6 900 €

LORIENT PROCHE GARE : Maison r.d.c :
chambre, s.d.e, petite pièce débarras, étage
: séjour-salon, cuisine a/e donnant accès à
véranda, chambre, s.d.b, wc, 2ème étage :
deux chambres, pièce atelier, garage - Classe
énergie : E - 170 000,00 € + 6 900,00 € de
frais de négociation - Réf : 56081NB/1053
DPE: E
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr E

56 Lorient 205 000 €
+EN* : 7 522 €

Proche kerentrech, maison ancienne réno-
vée avec goût, belle pièce au RDC avec cui-
sine A/E donnant sur jardinet clos. 3 cham-
bres aux étages + bureau et dressing.
Intérieur agréable et chaleureux. Le charme
de l’ancien. Hono. 3.67% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

56 Lorient 250 000 €
+EN* : 8 872 €

Proche de Merville, maison non mitoyenne
offrant au rdc entrée, buanderie, garage, cel-
lier. Au 1er : cuis. A/E/O sur salon-séj. don-
nant sur balcon, sdb avec w-c. Au 2ème :
cuis. avec rangement, 2 ch., sde avec w-c.
Au 3ème : 2 pièces avec lavabo et placard,
2 ch., bureau et grenier. Jardin attenant.
Hono. 3.55% DPE: F
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 F

56 Lorient 320 000 €
+EN* : 10 972 €

LORIENT, Centre ville, Contemporaine de
2002, avec une vie totale au rez de chaussée,
comprenant, cuisine aménagée, un salon sé-
jour avec cheminée, chambre avec sdd pri-
vative, à l’étage, 3 belles chambres, un bu-
reau, une grande pièce, salle de bains.
Garage. Terrasse et jardin clos. Hono. 3.43%
DPE: VI Réf 18.8.031 : 18.8.031
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 F

56 Merlevenez 175 000 €
+EN* : 7 740 €

MERLEVENEZ, bourg, maison T5 non mi-
toyenne : séjour-salon cuisine ouverte amé-
nagée, chambre et salle d’eau privative.
Etage : 2 chambres, bureau, salle de bains.
Garage. Jardin clos sans vis à vis. . Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=587
Hono. 4.42% DPE: D
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 D

56 Nostang 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Au calme maison avec vie de plain pied, édi-
fiée sur un terrain de 546m2, vous offre un
espace cuisine et coin repas, salon -séjour.
Chambre et salle d’eau. A l’étage: deux
chambres et salle de bains. Taxe foncière
800 euros. Hono. 4.47% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

18 INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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LORIENTETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Ploemeur 174 000 €
+EN* : 7 704 €

Une longère de 115 m2 habitable sur terrain
de 250 m2 comprenant : entrée, cuisine amé-
nagée, séjour-salon, chaufferie, buanderie,
salle d’eau, wc Etage : 3 chambres, salle de
bains avec wc. Jardin Chauffage au fioul
Hono. 4.43% DPE: E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 230 000 €
+EN* : 8 700 €

Maison de 85 m2 habitable sur terrain de 506
m2 comprenant : séjour-salon de 30 m2 ha-
bitable, cuisine aménagée, wc, garage ac-
colé . Etage : 3 chambres dont 1 avec pla-
card, salle de bains, wc chauffage électrique
Hono. 3.78% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 480 000 €
+EN* : 18 720 €

PLOEMEUR PROCHE COTE Maison de 195
m2 habitable sur terrain de 1928 m2 : entrée,
séjour-salon avec cheminée, cuisine a/e ou-
verte, bureau, wc, salle d’eau, chambre, ga-
rage accolé avec grenier au-dessus. Etage :
4 chambres, grenier, placard, salle de bains,
wc, Chauffage pompe à chaleur
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 610 000 €
+EN* : 23 400 €

Maison de caractère rénovée de 270 m2 ha-
bitable, terrain de 603 m2 : séjour-salon avec
cheminée de 40 m2 , cuisine a/e ouverte 30
m2, , WC . au 1er : 4 chambres dont 2 avec
placard, salle de bains , salle d?eau, WC?
cave - au 2ème étage : r, salle de jeux, wc,
salle d?eau, 2 chambres. En annexe : ga-
rage.
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Ploemeur 630 000 €
+EN* : 20 272 €

VUE MER-PLAGE A PIED : Maison 2000,212
m2 hab:garage double,entrée,cuisine AE, vé-
randa,séjour-salon,1 chambre, SDB & dou-
che,wc,cellier. A demi-étage:1 chambre: Au
1er : 4 chambres,SDB,wc.Terrain 1710 m2.
Consultez nos tarifs : https://www.immobi-
lier.notaires.fr/fr/tarif-service-immobilier?of-
fice=1235 Hono. 3.22% DPE: B
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 B

56 Plouay 245 000 €
+EN* : 8 722 €

Contemporaine de 2012, vous offrant une vie
de plain-pied, avec gde pièce de vie lumi-
neuse, comprenant un poêle, cuis. A/O, une
ch., s.d.e, wc, buanderie donnant accès au
garage. A l’étage: 5 ch. dont une avec dres-
sing, une salle d’eau, salle de bains avec bai-
gnoire, douche et wc. Terrain de 618 m2..
Hono. 3.56% DPE: C
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

56 Pont-Scorff 134 000 €
+EN* : 5 392 €

Maison de 1929 à rénover .Au rdc,en-
trée,salle à manger,cuis.,wc.Au1er,bureau,2
chbres.Au 2e, grenier.Gge attenant. Dépen-
dance sur un terrain clos et plat d’env 680
m2 à Cleguer. Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 4.02%
DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Pont-Scorff 258 000 €
+EN* : 9 112 €

PONT SCORFF, A proximité des commodi-
tés, Contemporaine de 2011, très lumineuse.
Elle se compose d’une vie de plain pied, avec
cuisine aménagée ouverte sur séjour, cham-
bre avec sdd (douche italienne), wc, à
l’étage, 3 chambres, sdb (bains d’angle) et
wc. Terrain clos de 660m2. Hono. 3.53%
DPE: VI Réf 18.8.036 : 18.8.036
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Port-Louis 185 000 €
+EN* : 6 900 €

Proche école et non loin des commerces an-
cienne maison de pêcheur comprenant en
rdc entrée, cuisine ouverte et séjour, 2 cham-
bres wc et salle d’eau et à l’étage une grande
chambre avec salle de bains, terrasse et jar-
din entièrement clos. Hono. 3.73% DPE: C
SCP LE STRAT Tél.:02 97 82 46 04 C

56 Queven 220 000 €
+EN* : 7 972 €

Aux portes de Lorient, maison avec vie plain-
pied entièrement rénovée comprenant au
RDC: entrée, cuisine A/O sur salle à manger,
salon, 2 chambres, salle d’eau et wc séparé.
L’étage vous offre 2 autres chambres et une
salle de bains avec wc. Jardin attenant avec
dépendance. Aucun travaux à prévoir. Hono.
3.62% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

56 Queven 290 000 €
+EN* : 11 880 €

Proche LORIENT Kerdual (174m2 hbt)
r.d.c.:entrée, cuisine ae sur séjour salon
poêle, wc . Demi-niveau : deux chbs. A
l’étage : deux chambres, bureau, s.d.b, wc.
Dans les combles : une pièce à usage de
bureau. garage. Piscine, pergola, abris bois
et camping car. L’ensemble sur 1518 m2 de
terrain. Hono. 4.10% DPE: D
ETUDE ME BOUTET
Tél.:02 97 65 86 02 D

56 Queven 450 000 €
+EN* : 17 640 €

Longère de 238 m2 hab, terrain 5433 m2 :
entrée, cuisine a/e, séjour-salon avec chem.
, véranda , cellier, wc , bureau, 3 chbres dont
1 avec salle de bains privative, salle d’eau.
Etage : 4 chbres, salle d’eau, wc. longère
comprenant : séjour-salon, cuisine a/e ou-
verte .Etage : 2 chambres, salle d’eau, wc .
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Riantec 259 999 €
+EN* : 10 740 €

Edifiée sur une parcelle de 650m2, maison
de 110m2 entretenue, lumineuse, offre un es-
pace de vie donnant sur la terrasse, cuisine
aménagée-équipée, arrière cuisine lingerie
salle d’eau. A l’étage: 3 chambres avec bal-
con. Salle de bains wc.Chauffage gaz de ville.
Toiture ardoise. Double vitrage pvc. Hono.
4.13% DPE: C
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 C

Vente terrain

56 Caudan 77 000 €
+EN* : 3 682 €

Sur la commune de Caudan, terrain à bâtir
d’env 700 m2,libre de constructeur,hors lo-
t i s s e m e n t . C o n s u l t e z n o s t a r i f s :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 4.78%
DPE: VI
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

Divers ventes

56 Ploemeur 300 000 €
+EN* : 12 240 €

local commercial comprenant : Au rez-de-
chaussée : hall, un atelier, un local poubelle
- à l?étage : 2 bureaux, une salle de réunion,
une salle destinées au personnel, 2 vestiai-
res, sanitaires Chauffage par convecteur
électrique La superficie de l?ensemble est de
380 m2 bien vendu libre Hono. 4.08% DPE:
C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

Pontivy
etsarégion

Vente appartement

>> 4 pièces
56 Pontivy 95 000 €

+EN* : 4 860 €

PONTIVY, T4 - Appartement 1er étage : en-
trée/couloir, cuis. amén., séjour/salon avec
balcon, salle d’eau, loggia, 2 ch., 1 ch. enfant
avec rangement, cave, place de Parking. -
Classe énergie : E Prix HNI : 99 860,00 EUR
dont 5,12% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :95 000,00 EUR - Réf : 061/M/1036
Hono. 5.00% DPE: E
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 E

Vente maison

56 Baud 150 000 €
+EN* : 6 300 €

Maison très bien située, dans le centre-ville,
à proximité immédiate des grandes surfaces,
des commerces, des écoles et des services,
ayant bénéficié de travaux d’améliora-
tion,comprenant trois chambres, garage, et
jardin clos, le tout sur 512 m2. Hono. 4.03%
DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Bieuzy 42 000 €
+EN* : 2 520 €

BIEUZY LES EAUX, ,idéal pour une résidence
secondaire Maison en pierre 4 pièces d’en-
viron 85m2 habitable, au rez-de-chaussée :
entrée, cuisine, salle à manger avec chemi-
née, une chambre, salle de bains avec WC,
une cave. - à l’étage : 2 chambres, palier.
Terrain attenant. L’ensemble sur 301m2.
Hono. 6.00% DPE: VI
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Cléguerec 112 000 €
+EN* : 5 000 €

CLEGUEREC, dans un joli cadre verdoyant,
proche du lac de Guerlédan, Maison en
pierre rénovée, 3 pièces : entrée, cuisine, vé-
randa, salon, 2 ch., s.d.e avec WC, grenier
aménageable au-dessus (possibilité de faire
des chambres supplémentaires et salle
d’eau). Cave. Terrain attenant de 3000m2 en-
viron. Hono. 4.46% DPE: NS
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Cléguerec 120 000 €
+EN* : 6 660 €

Prox. centre bourg et commodités, maison
(4PP) à rafraîchir: sous-sol complet avec ga-
rage double, cave, cuisine. RDC: cuisine
aménagée/salle à manger, salon/séjour avec
chem (insert), 2 chambres, salle d’eau, wc,
véranda;combles. Dépendance accolée.Ter-
rain d’environ 740 m2.Classe énergie:Vierge-
Réf:075/1154 Hono. 5.55%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 Cléguerec 145 000 €
+EN* : 6 000 €

CLEGUEREC, à 2 pas des commerces et des
écoles, maison 5 pièces de 132m2 habitable
: - au rez-de-chaussée : entrée, cuisine A, sé-
jour/salon cheminée (insert), une ch., salle
de bains, W.C, à l’étage : 3 ch., s.d.e avec
W.C, greniers, - au sous-sol : cave, garage,
Jardin de 818m2. Hono. 4.14% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Cléguerec 150 000 €
+EN* : 6 000 €

CLEGUEREC, cadre idéal pour chevaux, Mai-
son néo-bretonne 5 pièces à rafraîchir avec
2ha et demi de terrain, offrant : Au R.D.C :
entrée, cuisine, salle/salon, SDB, WC, une
ch. avec PL, buanderie/chaufferie, cuisine
d?été, garage attenant, A l?étage : 3 ch., ca-
binet toilette avec WC, Une dépendance.
Hono. 3.83% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Guémené-sur-Scorff 103 000 €
+EN* : 5 895 €

Plein centre, à prox. directe de toutes com-
modités; belle maison (4 PP) BEG:sous-sol
complet. RDC surélevé: cuisine aménagée/
SAM, salon/séjour avec chem (insert),2
chbres,SDB, wc.Grenier complet.Terrain
d’env. 660 m2.-Classe énergie:E-Réf :
075/1124 - Hono. 5.72%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr E

19Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Kergrist 172 000 €
+EN* : 7 632 €

KERGRIST, Très bel environnement pour
cette jolie néobretonne sur sous-sol, compo-
sée de type T6 avec véranda. Pergola Jardin
et bergerie sur 7.700m2 Hono. 4.44% DPE:
C
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 C

56 Le Croisty 45 000 €
+EN* : 2 700 €

LE CROISTY, dans le bourg, maison de plain
pieds, mitoyenne d’un côté, composée,
d’une entrée, cuisine ouverte sur salon, sé-
jour avec cheminée, 3 chambres, sdd, wc.
Garage, cave, jardin clos de 585 m2. Hono.
6.00% DPE: F
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 F

56 Lignol 65 000 €
+EN* : 4 185 €

Au c?ur du bourg, belle maison en pierres
(4PP) avec travaux à prévoir; elle propose:
cuisine aménagée, salon/séjour avec ch.,
SDB, wc, 2 chambres, pièce, grenier com-
plet. Terrain d’env. 725 m2. Classe énergie :
Vierge- 6,44% Hon. Négo TTC -
Réf:075/1157
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 Malguénac 140 000 €
+EN* : 6 480 €

A MALGUENAC, belle maison construite en
1976, sur vaste sous-sol de type T6. bâtiment
à usage de remise et débarras en parpaings
sous tôles. Une serre Un abri de jardin Ter-
rain attenant de 1.936 m2. Hono. 4.63% DPE:
D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Malguénac 146 480 €
+EN* : 6 480 €

MALGUENAC, Maison en centre bourg :
Sous-sol : gge, buanderie, cave, atelier, r.d.c
: séjour/salon ouvert sur cuis. amén., wc,
s.d.e, 2 ch., Etage : 2 ch., Terrain clos. -
Classe énergie : Vierge - Prix HNI : 146
480,00 EUR dont 4,63% Hon. TTC charge
acq. Prix Hors Hon. :140 000,00 EUR - Réf :
061/M/1037 Hono. 4.00%
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Melrand 120 000 €
+EN* : 5 760 €

Immeuble: Au rez-de-chaussée :nombreuses
pièces (5), cuisine,sanitaires, vestiaires, salle
d’eau. Au 1er: plusieurs pièces (6), salle
d’eau,salle de bains, wc. Au 2ème: 2 pièces,
greniers.Sous-sol : double garage, chauffe-
rie, cave, autres pièces, Puits. Le tout sur
1030 m2 de terrain. Hono. 4.80% DPE: E Réf
161N-300270 : 161N-300270
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Neulliac 110 000 €
+EN* : 5 000 €

NEULLIAC, agréable Maison 5 pièces réno-
vée de 93m2 habitable, (maison isolée par l
’extérieur : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte ouverte sur salle de séjour/sa-
lon, 2 chambres, salle d’eau, W.C. - à l’étage
: 2 chambres, 2 greniers. Sous-sol complet.
Terrain attenant de 599m2. Hono. 4.55%
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Neulliac 270 000 €
+EN* : 11 160 €

NEULLIAC, Très beaux volumes pour cette
maison en pierres avec dépendances, com-
posée de type T7 Une dépendance en con-
tinue du rez-de-chaussée Un atelier avec gre-
nier au-dessus Un hangar Un poulaillerUn
jardin Hono. 4.13% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Ploerdut 161 145 €
+EN* : 8 145 €

Au sein d’hameau de la campagne Bretonne,
maison en pierres et ses dépendances. En
bon état général:sous-sol complet; salon/sé-
jour avec cuisine aménagée et équipée ou-
verte, 3 chambres, 2 salles de bains, 2 wc,
cellier. Dépendances, chalet en bois avec
jaccuzi. Terrain d’env. 1,83 hectares. - Réf :
075/1162 Hono. 5.32%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 Plumeliau 59 000 €
+EN* : 3 540 €

PLUMELIAU Maison offrant : entrée sur salle
à manger salon avec cheminée, cuisine,
buanderie avec une douche, wc-lavabo.
Etage : 3 chambres, wc, salle de bains,Ga-
rage, buanderie, cave avec un appentis et
jardin. Le tout sur 582 m2 de terrain. Assai-
nissement autonome "conforme". Hono.
6.00% DPE: E Réf 352N-321488 : 352N-
321488
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Plumeliau 90 000 €
+EN* : 4 680 €

PLUMELIAU Une maison à rénover compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée sur déga-
gement avec salle d’eau, cuisine, dégage-
ment, 2 pièces. A l’étage : grenier, Ancienne
étable avec wc et grenier au-dessus, grange,
puits et terrain constructible, Le tout sur 2421
m2 de terrain. Hono. 4.97% DPE: NS Réf
121N-303424 : 121N-303424
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Pontivy 100 000 €
+EN* : 5 040 €

A PONTIVY, dans Hameau proche de la ville,
maison rénovée de type T3 Cour devant At-
tenant : cave Attenant : buanderie-chaufferie
Hangar sur terre battue. Jardin. Hono. 5.04%
DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Pontivy 100 000 €
+EN* : 5 040 €

PONTIVY, Très belle luminositée pour cette
maison située en centre-ville, de type T4 avec
grenier aménageable et jardin de 382m2
Hono. 5.04% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Pontivy 115 000 €
+EN* : 5 580 €

PONTIVY, Maison d’habitation : r.d.c : cuis.,
salle à manger, séjour/salon, s.d.b, wc, 1 ch.,
Etage : 3 ch., une pièce avec point d’eau,
Garage accolé, Terrain alentour. - Classe
énergie : Vierge - Prix HNI : 120 580,00 EUR
dont 4,85% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :115 000,00 EUR - Réf : 061/M/1039
Hono. 4.00%
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Pontivy 125 000 €
+EN* : 5 940 €

A PONTIVY, proche des commerces et desa
axes, maison T5 sur vaste sous-sol avec gre-
nier aménageable. Bâtiment en pierre sous
ardoise et tôles fibro à rénover, à usage de
débarras. Un puits Jardin de 795 m2. Hono.
4.75% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 St-Thuriau 90 000 €
+EN* : 4 600 €

SAINT THURIAU, bel emplacement pour
cette maison 5 pièces :- Au rez-de-chaussée
: entrée, séjour/salon, cuisine, salle d?eau,
WC, 1 chambre, cellier, chaufferie/buande-
rie, véranda, - A l?étage : 3 chambres (dont
l?une enfilade),- Terrain attenant de 1793m2.
Hono. 4.80% DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

Vente terrain

56 Baud 40 000 €
Beau terrain à bâtir d’une surface de 489 m2,
bien situé dans une belle résidence , au
calme, à environ 1,5 kms du centre-ville. Ter-
rain borné et viabilisé en eau et tout-à-l’égout.
Il faut le viabiliser en électricité (pas de cof-
fret). Hono. 0.00%
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17

56 Baud 48 000 €
+EN* : 2 880 €

A 2 pas du centre ville, très beau terrain à
bâtir exposé sud, au calme,avec vue déga-
gée, raccordable au tout-à-l’égoût: D’une sur-
face totale de 953 m2 dont 721 m2 en zone
constructible. Eau, électricité à proximité.
Chemin d’accès en indivision. Hono. 6.00%
DPE: VI Réf 89N-325263 : 89N-325263
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

Ploërmel
etsarégion

Vente maison

56 Campénéac 187 000 €
+EN* : 8 172 €

CAMPENEAC, Ds Village SPLENDIDE RE-
NOV TOTALE AVEC MATERIAUX ECOLOGI-
QUES de cette longère, 106m2 hab., Prix :
187 000 € + 8 172 € HN. Gde pièce à vivre
+ esp cuis., buanderie, wc; 3 chbres à l’ét.,
s.d.e. ANNEXE DE 110 m2 au sol. Assainis-
sement aux normes. TERRAIN 2448 m2, ar-
boré + préau et barbecue. Hono. 4.37% DPE:
D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Campénéac 360 000 €
+EN* : 14 400 €

CAMPENEAC. D.P.E: C Prix : 370 000 € + 14
760 € de négo (3,99 %). Réf: 919. RENOVA-
TION de 1998, SPLENDIDES VOLUMES et
EXCELLENT ETAT GENERAL. PRESTA-
TIONS DE QUALITES. TERRAIN ATTENANT
de 1h83. Volumes supplémentaires à exploi-
ter (100 m2 au sol). Hangar de 400 m2. Four
et puits. Hono. 4.00% DPE: C
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 C

56 Malestroit 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Maison néo bretonne de 128 m2 : Au s/sol
: garage, chauff., buanderie, cave, s.d.b. bal-
néo. Au rdc : entrée, cuis. A, salon/séj. ac
chem., ch., s.d.e., w-c. A l?étage : 3 ch., bu-
reau, s.d.e. ac w-c. Chauff. électrique. Jardin
de 593 m2. Quartier résidentiel, proche cen-
tre-ville et commodités. Hono. 5.11% DPE:
E
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

56 Malestroit 200 000 €
+EN* : 9 500 €

Immmeuble à usage d’habitation et profes-
sionnel : Au sous-sol : 2 garages, 2 caves. Au
rdc : 2 entrées, cuis., salon/séj., s.à.m., 2 wc,
4 bureaux. Au 1er ét. : 6 ch., 2 s.d.e. ac w-c,
2 bureaux. Au 2ème ét. : 2 greniers, 2 bu-
reaux. Terrain de 1620m2. Centre-ville de
MALESTROIT. Hono. 4.75% DPE: VI
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Malestroit 270 000 €
+EN* : 12 300 €

Maison d?architecte de 1983 sur 180 m2 :
Au sous-sol : double garage, cave. Au rdc:
entrée ac placard, salon/séj. ac chem., cuis.
A/E, cellier, ch. ac s.d.e. et placard, w-c. A
l?étage : palier, 2 ch., salle de bains, w-c,
grenier. Rafraichissement intérieur à prévoir
Carport. Jardin paysagé. Hono. 4.56% DPE:
D
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 Mauron 140 950 €

UNE MAISON D’HABITATION HABITABLE
DE SUITE comprenant : -au rez de chaussée
: pièce à vivre avec coin cuisine A/E, coin
buanderie, chambre avec placard, WC, ga-
rage. -à l’ét. : 3 chambres (1 avec placard),
s.d.b avec WC. -jardin clos de 584 m2. Prix
: 135 000 € + 5 950 € d’honoraires de négo-
ciation (soit 4,41 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Ménéac 79 600 €

UNE MAISON D’HABITATION INDEPEN-
DANTE A FINIR DE RENOVER comprenant :
-ss-sol : chaufferie, cave. -au r.d.c surélevé :
séj. avec poêle à bois, cuisine, s.d.b/WC,
chambre. -à l’ét. : 2 chambres, débarras,
s.d.e/WC. -garage, bûcher. -jardin de 3990
m2. Prix : 75 000 € + 4 600 € d’honoraires
de négociation (soit 6,13%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Ploërmel 170 000 €
+EN* : 7 560 €

PLOERMEL proche commerces. Prix : 170
000 € + 7 560 € de négo (4,45 %). Réf: MA
916. VOLUMES GENEREUX pour ce pavillon
sur s-sol offrant au RDC: séjour-salon 33 m2,
cuisine aménagée, 2 ch., s.d.b; A l’ETAGE:
4 ch.(possible 5). Jardin de 506 m2. DOU-
BLE vitrage 2008. TAE. Hono. 4.45%
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Ploërmel 175 000 €
+EN* : 7 740 €

PLOERMEL, D.P.E: D. Prix : 175 000 € + 7
740 € de négo (4,42 % TTC). Réf: MA 911.
SPLENDIDE ETAT D’ENTRETIEN. Pavillon
sur sous-sol. RDC: cuisine aménagée, séjour-
salon, ch., salle d’eau; ETAGE: 2 ch., pièce
ouverte (possible ch.), sdb. Ouvertures 2007.
TERRAIN de 1.128 m2. Hono. 4.42% DPE:
D
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 175 000 €
+EN* : 7 740 €

PLOERMEL VILLE. DPE: E. Prix : 175 000 €
+ 7 740 € de négo (4,42 %). Réf: MA 910.
104 m2 hab., offrant au RDC: cuisine amé-
nagée, séjour-salon, une ch., véranda de 27
m2. A l’étage: 4 ch., bureau. Jardin de 436
m2. Radiateurs, poêle de masse, ouvertures,
volets roulants neufs. Hono. 4.42%
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ploërmel 210 000 €
+EN* : 9 000 €

PLOERMEL, DPE: D Prix : 210 000 € + 9 000
€ de négo. (4,29 %). Réf: MA 914. Pavillon
de 5 ch. en splendide état. 156 m2 hab. Edi-
fié sur sous-sol. Offrant au RDC: cuisine, sé-
jour (poêle), 3 ch., salle d’eau. ETAGE: 2 ch.,
SDB; Aérothermie, double vitrage ALU. Jar-
din de 1 380 m2. 8 Hono. 4.29%
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 St-Brieuc-de-Mauron 83 600 €

MAISON DE MAITRE comprenant : -r.d.c :
entrée avec double escalier, séj. avec chem.,
cuis., chaufferie/buanderie, s.d.b, WC, s.a.m.
-à l’ét. : WC/lavabo, 2 ch. avec dressing. -gre-
nier amén. -cave.-ancienne écurie, dépen-
dance (gge avec chem. et grenier à l’ét.).
-jard. de 1311 m2. Prix:79 000€+4 600€ HN
(soit 5,82%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

56 Serent 160 500 €
+EN* : 6 700 €

Proche bourg contemporaine neuve compre-
nant entrée sue séjour salon cuisine améri-
caine aménagée et équipée, chambre, salle
d’eau,wc. A l’étage: trois chambres, salle de
bain, wc.Garage attenant. Prévoir quelques
finitions. Idéal 1er achat. Hono. 4.50% DPE:
A
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 A

Bois et forêt
56 Serent 6 500 €

+EN* : 2 500 €

Parcelle de terrain boisé d’essences mixtes
(feuillues : Chênes, châtaigniers, bouleaux;
résineux : Pins Sylvestres) sur 9800m2 situé
dans un hameau à 3,5 Km du centre bourg.
Accessible par chemin forestier non car-
rossé.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 A

Divers ventes
56 Guer 95 000 €

+EN* : 4 700 €

Guer, en sortie de bourg, sur un terrain de
4755 m2, local d’environ 800 m2, compre-
nant un hall de vente de 150 m2, bureaux,
atelier de 600 m2, autre garage,wc, vestiaire,
grenier de 40m2. Hono. 4.95% DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 A

56 Guer 144 000 €
+EN* : 5 900 €

Guer, côté Bellevue, accès immédiat à l’axe
Rennes-Lorient, sur un terrain de 2035 m2
local commercial offrant de nombreuses pos-
sibilités, comprenant 600 m2 de locaux (ate-
lier de 350 m2, local de 200 m2, pièces di-
verses, ...). 2 logements locatifs à rénover,
grenier. Cour sur l’arrière. Hono. 4.10% DPE:
VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 A

Pays
deRedon

Vente maison

56 Allaire 350 000 €
+EN* : 18 900 €

ALLAIRE, Maison contemporaine de plain
pied de 185m2 sur 5480m2 de terrain clos
arboré: gde pièce de vie ouvrant sur cuis
amén et équip, 4 chbres, 2 WC, s. de bs,
dressing, buanderie, pièce pour future s. de
bs, cellier, garage Terrasse Sud - Classe
énergie : B - 368 900,00 € Honoraires inclus
- Réf : 009/821 DPE: B
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22 B

56 La Gacilly 160 000 €
+EN* : 9 600 €

10mns de REDON et 5mns de LA GACILLY,
maison sur 1 136m2 de terrain : AU RDC
SURELEVE : entrée pièce de vie avec che-
minée, cuisine am et éq, 1 chambre, salle de
bains, WC. A L’ETAGE : dégt chambres, ca-
binet de toilette avec WC ,petit bureau, 2
coins greniers. SOUS-SOL complet : cellier,
atelier, grand garage. D
ETUDE ME LE CHAU
Tél:02 99 08 11 22

56 Les Fougerets 260 000 €
+EN* : 14 040 €

LES FOUGERETS, Maison d’archi de 200m2
terrain clos et arboré de 1544 m2 RDC: gde
pièce de vie cheminée coin cuis, chbre, dres-
sing, s. d’eau, WC, cellier/arriè cuis Et: mez-
zan, 2 chbres, s. d’eau WC. Jardin zen, ga-
rage atelier, bassins chalet, volière et
pigeonnier. 274 040,00 € Hono inclus Réf:
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